
1 ２０２２年　５月　吉日

敬具

１． ２０２２年　６月の検針分より

２． １，７６０円（税込）を１，９８０円（税込）に変更いたします。

３． ５月の料金に合わせ変更いたします。

使用量区分を変更いたします。

４． 料金の計算方法 液石法１４条による価格の算定方法は、裏面の料金設定

に関する説明書のLPガス料金表を参照下さい。

（一般）

記号 新区分 旧区分

0立方㍍ 1,980 円 1,760 円 220 円 0.0立方㍍～ 0.0立方㍍～

5立方㍍ 5,863 円 5,665 円 198 円 5.0立方㍍未満 7.0立方㍍未満

10立方㍍ 9,471 円 9,372 円 99 円 5.0立方㍍～ 7.0立方㍍～

15立方㍍ 12,859 円 12,947 円 -88 円 10.0立方㍍未満 16.0立方㍍未満

20立方㍍ 15,983 円 16,170 円 -187 円 10.0立方㍍～　 16.0立方㍍～　

25立方㍍ 19,107 円 19,306 円 -199 円 15.0立方㍍未満 30.0立方㍍未満

30立方㍍ 22,231 円 22,440 円 -209 円 15.0立方㍍以上 30.0立方㍍以上

35立方㍍ 25,355 円 25,245 円 110 円

40立方㍍ 28,479 円 28,050 円 429 円

50立方㍍ 34,727 円 33,660 円 1,067 円

※上記の料金には消費税10%が含まれた料金です。

※当社は使用量が増えれば単価(立方㍍当たり)が安くなる、逓減方式による、

　　需要促進型の二部料金制をとりいれております。 (裏面につづきます)

　　ございますので、今後とも前田商会をご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

　　大幅な値上げを実施しており、現在も高値の水準で推移している状況です。

　　企業努力で吸収する事が困難となり、ＬＰガス料金の改定させていただきたくこととなりました。

　　何卒、事情ご賢察の上、ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

　　尚、当社は保安体制の充実と安定供給ならびにサービス向上に邁進してまいります所存で
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お客様へ

　　　当社といたしましても、価格の安定に努めておりましたが、この度の輸入価格の上昇を

　　拝啓　日頃は前田商会をご利用いただき誠にありがとうございます。

　　さて昨今新聞、テレビ等でご承知の通り、現在原油価格が非常に高騰している状況です。

　　これに伴い、産油国は石油製品であるＬＰガスの価格も去年の9月から当月まで逐次、
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　　　またガス供給に伴う付属品（ガスメーター、ボンベ容器、調整器等）及び配送料につきましても

　　高騰している状況となっております。


